{1817} *Profundus carcer respectu amoenitatis coeli et est aer iste caliginosus in quem detrusi sunt demones*, etc. Alb. Magnus, *In Sent.*, III. 22, C, 4, Borgnet's ed., XXVIII. 393.

{1818} *Ignis est in fortissima caliditate... cui nil est comparabile*. Alb. Magnus, Borgnet's ed., XXX. 597.

{1819} *Gehenna illa quae stagnum ignis et sulphuris dicta est, corporeus ignis erit et cruciabit damnatorum corpora vel hominum vel daemonum*. P. Lomb., *Sent.*, IV. 44, 6. *Absque dubietate corporeus ignis cruciat*, etc. Alb. Mag., *In Sent.*, Borgnet's ed., XXX. 393. *Ignis corporalis qui concremabit et affliget spiritus et etiam corpora... sed semper affliget, alios plus alios minus, secundum exigentiam meritorum*. Bonavent., *Brev.*, VII. 6.

{1820} *Probabile est, quod idem locus vel quasi continuus, sit infernus et limbus*. Th. Aq., Migne, IV. 1222. Thomas calls the infernal regions interchangeably *infernus* and *inferni*. Alb. Magnus uses the neuter plural *inferna*. *In Sent.*, III, 26, C. 392.

{1821} Th. Aq., *Summa*, III. 69, 6, *originali peccato debebatur poena aeterna in limbo puerorum*. *Limbus* means edge or border. Alb. Magnus also calls it *limbus parvulorum*, the region of the little ones. Borgnet's ed., XXVIII. 392.

{1822} *Pueris non adest spes beatae vitae*, etc. Th. Aq., *Supplem.*, p. 1223. *divinae justitiae aequitas perpetualiter eos consolidat, ut nec proficiant, nec deficient, nec laentur, nec tristentur; sed semper per sic uniformiter maneant*, etc. Bonavent., *In Sent.*, II. 33, 2, 3, Peltier's ed., III. 419.

{1823} *In Sent.*, III. 22, I. 4 sqq., Peltier's ed., IV. 467.

{1824} *Suppl.*, Migne, III. 1222. The deepest hell—*profundissimus infernus*—is the place of the lost. Bonavent., *Brevil.*, VII. 6, Peltier's ed., VII. 339.

{1825} *Summa*, III. 52, 1, Migne, IV. 476.

{1826} *Attolite portas, principes, vestras*.

{1827} *Post hanc vitam non est tempus gratiam acquirendi*. Th. Aq., *Summa*, III. 52, 7; *Suppl.*, Migne, IV. 1244.

{1828} *Poena purgatorii est in supplementum satisfactionis quae non fuerat plene in corpore consummata*. Th. Aq., *Suppl.*, 71, 6 Migne, IV. 1242.

{1829} Th. Aq., Migne, IV. 1239.

{1830} *Claritas, subtilitas, agilitas, et impossibilitas quae... secundum majoritatem et minoritatem prius habitae charitatis*. *Brevil.*, VII. 7, Peltier's ed, VII. 340

{1831} *Deum per essentiam videre in quo consistit perfecta hominis beatitudo*. *Summa*, III. 52, 5, Migne, IV. 482.

{1832} *Serm.*, XI.

{1833} *Proslog.*, XXIV. sqq.